
 

    

 
Dz-16.0021.40.2017                                                              
 
 

Uchwała Nr XL/368/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                            
o oznakowanie parkingu  na ul. Obrońców Krzyża znajdującego się między kościołem Arka 
Pana, a ul. Łyszkiewicza  znakiem pionowym D-18  z tabliczką symbol T z wizerunkiem 
samochodu osobowego (parking wyłącznie dla samochodów osobowych) z namalowanymi 
stanowiskami postojowymi zgodnie ze znakiem poziomym  P-18 do parkowania skośnego 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  o oznakowanie 

parkingu  na ul. Obrońców Krzyża znajdującego się między kościołem Arka Pana, a ul. Łyszkiewicza  

znakiem pionowym D-18  z tabliczką symbol T z wizerunkiem samochodu osobowego (parking 

wyłącznie dla samochodów osobowych) z namalowanymi stanowiskami postojowymi zgodnie ze 

znakiem poziomym  P-18 do parkowania skośnego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                         

 
 
                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Obecnie na przedmiotowym parkingu codziennie parkuje po 3-4 samochody ciężarowe bądź autobusy, które 

ograniczają widoczność dla pojazdów osobowych. Skutkuje to tym, iż przy wyjeździe samochodu osobowego                    

z parkingu istnieje duże niebezpieczeństwo zderzenia z pojazdami poruszającymi się ul. Obrońców Krzyża.                          

W pobliżu jest zabudowa blokowa, w związku z tym występuje duże zapotrzebowanie na miejsca postojowe dla 

samochodów osobowych. Ponadto parkujące ciężkie pojazdy ciężarowe i autobusy powyżej 3,5 t przyczyniają się 

do szybszego zużycia kostki położonej na tym parkingu. Zgodnie  z wolą Rady Dzielnicy, parking był wykonany 

dla samochodów osobowych. Samochody ciężarowe i autobusy ich właściciele powinni parkować na specjalnie 

do tego celu wyznaczonych parkingach bądź na terenie własnych firm. 

 

 



 

 


